

Видеонаблюдение

Выполняемые работы	Цена за единицу
Монтаж видеокамеры внутренней	от 2 000 руб.
Монтаж видеокамеры наружной	от 3 000 руб.
Монтаж видеокамеры наружной свыше 4 м	от 3 500 руб.
Монтаж видеокамеры поворотной внутренней	от 3 500 руб.
Монтаж видеокамеры поворотной наружной	от 4 500 руб.
Монтаж видеодомофона(комплект)	от 5 300 руб.
Муляж видеокамеры	от 400 руб.
ИК прожектор уличный	от 1 500 руб.
Видеоусилитель, видеоразветвитель, модулятор	от 1 000 руб.
Блок питания стабилизированный, с источником резервного питания	от 2 000 руб.
Микрофон	от 1 000 руб.
Монитор	от 800 руб.
Цифровой видеорегистратор на 16 канала	от 4 500 руб.
Настройка видеонаблюдения на телевизионный канал(точка)	от 1 000 руб.

Системы контроля доступа

Монтаж автоматической калитки	от 9 900 руб.
Монтаж антенны считывателя дальнего действия	от 2 000 руб.
Монтаж биометрического считывателя	от 2 500 руб.
Монтаж картоприемника	от 2 900 руб.
Монтаж кнопки аварийной разблокировки	от 700руб.
Монтаж металлодетектора	от 15 000,руб
Монтаж сетевого контроллера	от 5 900 руб.
Монтаж локального считывателя	от 700 руб.
Монтаж терминала по учету рабочего времени	от 9 900 руб.
Монтаж электромагнитного замка на металлическую дверь	от 5 800 руб.
Монтаж доводчика на металлическую дверь /тяжёлая сложность/	от 1 500 руб.
Установка программного обеспечения Болид (Орион Про)	от 15 000 руб.

Охранно-пожарная сигнализация

Клавиатура с ЖКИ дисплеем. Программирование	от 1 200 руб.
Релейный модуль расширения	от 600 руб.
GSM-модуль	от 2 000 руб.
Блок бесперебойного питания	от 1 000 руб.
Внешняя сирена,стоб-лампа. Крепление на высоту от 3м.	от 1 200 руб.
Световое табло «Выход», «Пожар»	от 300 руб.
Извещатель пожарный ручной	от 600 руб.
Извещатель тепловой	300 руб
Извещатель дымовой + Монтажная база	от 550 руб.
Проводной магнитоконтактный датчик на дверь	от 450 руб.
Проводной пассивный инфракрасный (объёмный) датчик	от 1 200 руб.
Проводной активный ИК-барьер. Установка комплекта на улице	от 2 500 руб.

Проводной акустический датчик от 800 руб.

Сети связи

Сборка и монтаж шкафа напольного 42 U от 4 700 руб.
Сборка и монтаж шкафа настенного 19 U от 1 320 руб.
Монтаж порта патчпанели 19" Cat3, Cat 5 и выше, в стойке от 120 руб.
Монтаж кросс-панели и патч-панели в шкаф (стойку) от 495 руб.
Кроссирование плинтов KRONE от 150 руб.
Сварка оптических волокон от 250 руб.
Разделка и монтаж оптического кабеля в боксе (муфте) от 1430 руб.
Прокладка UTP кабеля в лотке, за метр от 30 руб.
Прокладка UTP кабеля по потолку в гофре, основание-бетон от 75 руб.
Демонтаж/монтаж подвесного потолка за м. кв. от 35 руб.
Укладка кабеля в межэтажный канал, за метр от 60 руб.
Монтаж компьютерной RJ-45 розетки в короб от 150 руб.
Монтаж короба электротехнического, за метр от 65 руб.

Световые технологии

Монтаж кабеля 3-х жильного сечением до 2.5 мм² в гофре/трубе от 80 руб.
Монтаж кабеля 5-ти жильного сечением до 4 мм² от 89 руб.
Монтаж кабеля 5-ти жильного сечением до 120 мм² от 560 руб.
Монтаж розетки от 600 руб.
Монтаж выключателя от 600 руб.
Установка металлического лотка шириной до 400 мм от 375 руб.
Монтаж светодиодной ленты, за метр от 500 руб.
Монтаж светодиодной ленты в 3D панели, за метр от 1 500 руб.
Монтаж/подключение LED рекламной панели от 1200 руб.
Настройка рекламного сервера от 3600 руб.

ИБП и аккумуляторы

Монтаж ИБП мощностью до 2,4 кВт от 3 400 руб.
Монтаж ИБП мощностью до 4 кВт от 9 000 руб.
Монтаж ИБП мощностью от 4 до 6 кВт от 14 000 руб.
Монтаж ИБП мощностью более 6 кВт от 18 500 руб.
Замена аккумуляторных батарей в ИБП от 1500 руб.